

Protokoll fra årsmøte i Neskollen Velforening Nes Arena 01.09.2020.

Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede

Tilstede 14 stemmeberettigede og 1 fullmakt. Antall stemmer totalt 15.

Sak 2. Godkjenne innkallingen og sakliste

Vedtak:

Innkalling og sakliste ble godkjent.

Sak 3. Velge ordstyrer, sekretær, tellekorps samt 2 representanter til å underskrive protokollen

Vedtak:

Som ordstyrer ble Ole Sverre Brekke valgt.

Som sekretær ble Are Ausland valgt.

Til tellekorps ble Knut Arne Hepsø og Marius Hareide valgt.

Til å skrive under protokollen ble Øyvind Wang og Hege Svebakken valgt.

Sak 4. Årsrapporter

Styrets leder, Per Olin, gjennomgikk årsrapport og redegjorde for styrets arbeid i 2019. Blant viktige saker ble blant annet paviljong på Neskollen skole og Romerike International School særskilt nevnt, men styrets arbeid gjennom året er hovedsakelig konsentrert om daglig drift.

I 2020 har covid19-pandemien lagt noen begrensninger på styrets arbeid, blant annet ved at styremøter har måttet gjennomføres elektronisk, og årsmøtet måtte derfor utsettes fra mars til september.

Årsmøtet godkjente årsrapporten.

Sak 5. Regnskap

Regnskapet for 2019 ble presentert av kasserer Irene Haugen.

Årsmøtet hadde ingen kommentarer. Regnskapet for 2019 ble godkjent enstemmig.

Sak 6. Budsjet 2020

Budsjett 2020 ble gjennomgått av kasserer Irene Haugen.

Årsmøtet godkjente budsjettet enstemmig.

Det godkjente budsjettet medfører en økning av medlemskontingent i tråd med konsumprisindeks fra 2750 til 2800 kroner, med mulighet for reduksjon ved deltagelse på Velforeningen sine dugnader.

Sak 7. Saker fra styret

7.1. Paviljonger Neskollen skole

Styreleder orienterte: Styret måtte våren 2020 inngå kontrakt med kommunen om gratis utleie av tomt for oppføring av paviljonger (ekstra klasserom) på Neskollen skole uten å ha fått godkjenning av årsmøtet. Årsmøtet ga sin tilslutning til styrets fremgangsmåte.

7.2. Oppgradering av fotballanlegg, Hvam IL

Styreleder redegjorde for Hvam ILs planer, og ba om årsmøtets godkjenning til at styret kan avstå mindre arealer av velforeningens fellesareal til disposisjon for Hvam IL. Velforeningen har ingen kostnader knyttet til oppgraderingen av fotballanlegget. Årsmøtet hadde ingen kommentarer til planen, og ga enstemmig styret mandat i tråd med forslaget.

7.3. Forslag fra beboer – innføring av dunker til plastavfall (husholdningavfall)

Beboer foreslår at ordning med plastsekker for renovasjon av plastavfall erstattes med dunker. Styreleder innledet med å si at dette egentlig er et kommunalt ansvar. Årsmøtet ble spurt om styret skal jobbe for en løsning med dunker i stedet for sekker, og årsmøtet stemte enstemmig mot dette forslaget.

Sak 8. Valg

Knut Arne Hepsø ble enstemmig valgt som nestleder for 2 år.
Irene Haugen ble enstemmig valgt som kasserer for 2 år.
Magne Løvaas ble enstemmig valgt som styremedlem for 2 år.
Marius Hareide ble enstemmig valgt som varamedlem for 2 år.
Øvrige medlemmer var ikke på valg.
Arrangementskomité var ikke på valg.

Valgkomité: Det ble ikke valgt noen valgkomité, og styret tar ansvar for å finne kandidater foran årsmøte 2021.
Det ble ikke valgt arbeidsutvalg.

Sak 9. Arrangementskomiteen orienterte

Arrangementskomiteen består av fire medlemmer.
Leder av arrangementskomiteen Hege Svebakken redegjorde for aktiviteter.
Juletrettening er viktigste aktivitet. Arrangementskomiteen har mindre utgifter til arrangementet, og noe inntekt fra salg av fakler. Komiteen har en kontantkasse og en bankkonto.

10. Tuftepark

Marius Hareide orienterte om planer for tuftepark mellom Nes Arena og Hvam ILs fotballbaner. Styret har funnet tilbydere, fått prisestimer og sett på mulige støtteordninger. For å kunne søke om spillemidler og dernest støtte fra stiftelser, må en søker ha garantert for hele beløpet. Velforeningen må, for å kunne søke, garantere for at vi har hele summen til rådighet. Styret har ingen intensjon om å bruke større summer på et slikt anlegg, men ønsker å få det så nær fullfinansiert som mulig ved hjelp av støtteordninger. Årsmøtet må likevel gi styret tillatelse til å garantere for hele kostnaden, anslagsvis 800 000 kroner, for at styret skal kunne søke.

Styret orienterte årsmøtet om planene, og ga årsmøtet muligheten til å kommentere. Årsmøtet hadde ingen kommentarer, og styret går videre med arbeidet.

Sak 9. Avslutning


Øvind Wang


~~Hege~~ Svebakken
HEGE

